
466 Dziennik Ustaw. Poz. 263, 264 i 265. Nr; 27. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: A. Prysłor . 

Minister Reform Rolnych: Sew. Ludkiewicz 

264. 

["ROZPORZĄDZENIE MINISTRóW: SKARBU, 
:PRZEMYSLU I HANDLU ORAZ ROLNICTWA 

z dnia 23 marca 1932 r. 

o ulgach celnych. 

• Na podstawie art. 7 punkt b) ustawy z dnia 
3'1 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun­
ków celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Za poniżej wyszczególnione towary opła­
ca się cło ulgowe, którego wysokość w stosunku do 
cła normalnego (autonomicznego), wynosi odpowie­
dni procent, uwidoczniony w poniższej tabeli: 

Pozycj.a 
taryfy celnej 

z 55 p. 3a I 

Nazwa towaru 
Cło. ulgowe w %; 
cła normalnego 

(autonomicznego) 

Skóry wierzchnie miękkie 
bydlęce, końskie i cielęce-'­
wyprawy roślinnej (juchty, 
faledry, waszety, szpalty) -
czernione - za pozwoleniem 
Ministerstwa Skarbu 82 

Pi 3a II Inne - za pozwoleniem Mi-
nisterstwa Skarbu 82 

pA 

p. 5 II 

~88 p. 5 

Skóry wierzchnie miękkie, 
kozie, koźlęce i baranie 
wszelkiej wyprawy, barwio­
ne i niebarwione, jak to: 
chevreaux, gemzy i naślado­
wnictwo gemzy, chevretty, 
zamsze - oprócz osobno 
wymienionych - za pozwole­
niem Ministerstwa Skarbu ~ . 

Juchty czernione, silnie tłu­
szczone z wyciśniętym grosz­
kiem (szagrynowane) . - za 
pozwoleniem Ministerstwa 
Skarbu 
Kalosze za pozwoleniem 
Ministerstwa Skarbu ' . . . 
Śniegowce-za pozwoleniem 
Ministerstwa Skarbu • 

z 112 z p . 
12b) Atropina - . za pozwoleniem 

Ministerslwa Skarbu H :. 

85 

50 

80 

88,2 

50 

Pozycja 
taryfy celnej Nazwa towaru 

Cło ulgowe w %1 
cła normalnego 
(autonomiczn~go) 

z 112 z pp. 
18,19,21 i 22 Acet - anilid (antifebryna), 

węglan gwajakolu, pepsyna i 
santonina - za pozwoleniem 
Ministerstwa Skarbu 70 

z 183 z p. 5 Przędza na szpulkach drew­
nianych nitkowana z dwóch 
lub więcej nici pojedyńczych 
numerów (łącznie z wagą 
szpulek): 
al do Nr. 38 (numeracji an­

gielskiej) włącznie - za 
pozwoleniem Minister­
stwa Skarbu 

b) i c) od Nr. 38 do Nr. 80 
(numeracji angielskiej) za 
pozwoleniem Minister­
stw'a Skarbu 

84,62 

84,62 

o ile chodzi o towary, które będą podlegały 
postanowieniom rozporządzenia z dnia 25 stycznia 
1928 r. w sprawie ceł maksymalnych (Dz. U. R. P. 
Nr. 9,poz. 66), cło ulgowe, za pozwoleniem Mini­
sterstwa Skarbu, będzie wynosiło uwidocznioIly, 
w powyźszej tabeli odpowiedni procent cła maksy .. 
mainego. ..' 

§ 2. Rozporządzenie nmle)SZe wchodzi w ży- , 
cie trzeciego dnia po ogłoszeniu. 

Mim.i:ste,r Skarbu: Jan Piłsudski 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 
. , 

Minister Rolnictwa: Sew. Ludkiewicz 

265. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW: 
SKARBU, PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ ROL,. 

NICTWA 

z dnia 23 marca 1932 r. 

o zmianie rozporządzenia z dnia 15 listopada 1930 r. 
w sprawie ceł wywozowych. 

Na podstawie art. 7 punkt a) ustawy z dnia: 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania sto­
sunków celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) za­
rządza się co następuje: 

§ 1. Wymieniona w § 1 rozporządzenia Mini- , 
słrów:Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa 
z dnia 15 listopada 1930 r . w sprawie ceł wywozo­
wych (Dz._U. R. P. Nr. 78, poz. 612) poz. 227 taryfy 
celnej Wywozowej otrzymuje brzmienie następu­
jące: . . 


